
 

Ú S T A V N Í  S O U D  

 
J O Š T O V A  8 ,  6 6 0  8 3  B R N O  

 

 

Tel.: 542 16 2111, fax: 542 16 1309 

podani@usoud.cz 

 

Vážený pan 

 

         V Brně dne 29. dubna 2025  

         Č. j.: SPR. ÚS 342/25-2 INF 

  

         

Vážený pane, 

v návaznosti na Vaši žádost o poskytnutí informací, podanou dle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZSPI“), která byla Ústavnímu soudu doručena dne 17. dubna 2025, Vám k bodům 

jedna až tři žádosti poskytuji přílohami požadované informace. 

K prvnímu bodu žádosti byl dohledán nález Ústavního soudu sp. zn. II. ÚS 2468/24 

ze dne 12. 3. 2025, druhému bodu žádosti potom vyhovuje nález sp. zn. I. ÚS 428/23 ze 

dne 23. 1. 2025. K třetímu bodu žádosti Vám sděluji, že spis sp. zn. Výst. 10278/06-kru 

byl vyžádán k řízení o ústavní stížnosti pod sp. zn. II. ÚS 162/06 ve věci ochrany proti 

nečinnosti iniciované Vámi. Doručenku dokládající vrácení spisu Městskému úřadu 

Čáslav, odboru výstavby a regionálního rozvoje rovněž přikládám. Ke čtvrtému bodu 

žádosti Vám sděluji, že v řízení pod sp. zn. I. ÚS 582/04 nebyl vyžádán spis 

sp. zn. Zt 365/03 a není tedy možné Vám zaslat doručenku, která by vrácení spisu 

doložila.  

Další body žádosti jsou vyřizovány samostatně. 

S pozdravem 

 

 

 

      JUDr. Vlastimil Göttinger, Ph.D., LL.M. 

           generální sekretář Ústavního soudu 

 


